



Siinä maistuu hyvä

Kampanjan viestiminen sosiaalisen median kanavissa edistää myyntiäsi ja levittää samalla

Roosa pulla -kampanjan tärkeää sanomaa.

Olemme laatineet valmiita kuvamateriaaleja helpottamaan sosiaalisen median viestintää. Voit halutessasi hyödyntää kuviamme kampanjassa. Jaa tärkeää viestiä tunnisteilla #roosapulla #roosauhuha

Kiitos, kun merkitset meidät postaukseen, voimme jakaa silloin viestiä eteenpäin omissa kanavissamme: @lantmannenunibakefi tai @syopasaatio

Digiaineistot käyttöösi:

lantmannenunibake.fi/roosa-pulla

Kuluttajille suunnattujen somejakojemme kanavat:

<https://www.facebook.com/vaasansuomi>
https://www.instagram.com/vaasan_leipomot/

Näinä päivinä Roosa on aktiivisimmillaan - levitä sanomaa kanssamme!

- 1.9. Kampanjamateriaalit esille, kun pisteellenne sopii
- 30.9.-6.10. Roosa nauha -viikko
- 4.10. Kansallinen Korvapuustipäivä
- 4.10. Roosa nauha -päivä
- 31.10. Roosa pulla -kampanja päättyy.

Sisältö käyttöösi: IG-stories

Kiitos, kun lisäät myös meidät postauksiin!
@lantmannenunibakefi





Siinä maistuu hyvä

Seuraa Roosa pulla -kampanjan sisältöä ja jaa sitä vapaasti eteenpäin!

Postaa itse:

Saat meiltä valmista materiaalia sosiaalisen median kanaviin. Löydät ne Lantmän Unibaken nettisivuilta Roosa pulla -kampanjaosioista: lantmannenunibake.fi/roosa-pulla

Sisältö käyttöösi: Facebook/IG:



Siinä maistuu hyvä! Tule tekemään kansamme hyvää. Herkuttele Roosa pullalla. Osa Roosa pullan mynnistä lahjoitetaan Roosa nauha -keräykseen tukemaan suomalaista syöpätutkimusta.



Siinä maistuu hyvä. Kun ostat Vaasan Kauraskon roosana, lahjoitat samalla suomalaisen syöpätutkimukseen.



Kansallista korvapuustipäivää vietetään 4.10. Tule herkuttelemaan Roosa pullalla ja tuet samalla suomalaista syöpätutkimusta. Siinä maistuu hyvä.



Siinä maistuu hyvä. Jokainen kuuden piirakan roosa pussi tuo 6 senttiä suomalaisen syöpätutkimukseen. Haukkaa hyvää – kaupan päälle hyvä mieli.



Roosa nauha -päivää vietetään 4.10. Juhlita päivää tarjoamalla Roosa pulla -kampanjan tuotteita ystäville, sukulaisille tai kollegoille. Siinä maistuu hyvä.

Tutustu Roosa nauhan käyttöoikeuksiin

Syöpäsäätiö luovuttaa Roosa nauha -tunnuksen käyttöoikeuden vain kumpaneilleen, jotka ovat tehneet kirjallisen sopimuksen Syöpäsäätiön kanssa. Huomioithan, että tunnusta ei voi lisätä omiin markkinointimateriaaleihin, mutta Lantmän Unibaken valmiita materiaaleja, joissa tunnus on, voi vapaasti hyödyntää.

